[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014                             с. Кордово                                               № 14-п

Об утверждении Положения о хранении
и использовании персональных данных работников

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях установления единого порядка обработки и защиты персональных данных работников администрации Кордовского сельсовета

Постановляю:

1. Утвердить Положение о хранении и использовании персональных данных работников администрации Кордовского сельсовета в соответствии с приложение (на 7 листах).

2. Ознакомить всех работников с утвержденным Положением.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Глава

Кордовского сельсовета                                                              В.Л. Кондратьев